Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Основная общеобразовательная школа» п.Намск

ПРИКАЗ

13 января  2023 года                                                                                               № ОД-12/130123

О создании комиссии по антикоррупционной  политике

В соответствии со статьей 28  Федерального законом от 29.12.2012 г.  № 273 - ФЗ «Об
образовании 	в 	Российской 	Федерации», 	статьей 	13.3 	Федерального
закона от 25.12.2008 г. № 273 - ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав комиссии по антикоррупционной политике  МОУ «Основная общеобразовательная  школа» п.Намск  на 2023/2024  год в следующем составе: Председатель комиссии – И.В.Пастернак,  директор школы
Члены комиссии:
Забоева о.А.., учитель
 Чумак М.А., техничка
Покровкова З.М.-зам.директора по ДО
2. Утвердить перечень реализуемых антикоррупционных мероприятий, стандартов и процедур и порядок их выполнения (применения) на 2024 г.
3. Утвердить план занятий работников учреждения по вопросам профилактики и противодействия коррупции на 2024 год  (приложение 2).
4. Утвердить план мероприятий по формированию антикоррупционного мировоззрения среди обучающихся школы на  2024 год. (приложение 3).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                      Пастернак И.В.

[bookmark: _GoBack]